

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 10058

гр. София, 22.12.2022 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 36 състав,
в закрито заседание на 22.12.2022 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Наташа Николова

като разглежда дело номер **7139** по описа за **2012** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

С разпореждане от 28.10.2022 г. на ВАС, IV отделение, жалба с вх. № 15746/28.10.2022 г. по описа на ВАС, подадена от В. Б. М., съдържаща искане за преглед по реда на надзора на адм. дело № 7139/2012 г. по описа на АССГ, е изпратена на АССГ за администриране и извършване на проверка по реда на чл. 213а от АПК, вр. с чл. 241 и чл. 242 от АПК, съответно по чл. 239, чл. 240 и чл. 242а от АПК.

С разпореждане от 04.11.2022 г. съдът е указал на В. Б. М., че в 7-дневен срок от получаване на съобщението следва да конкретизира искането си, като точно и мотивирано изложи основанията за отмяна, както и да посочи адрес за призоваване на останалите страни на основание чл. 241 от АПК. Съдът е указал, че при неизпълнение на указанията в посочения срок жалбата ще бъде върната.

Видно от приложената по делото обратна разписка, съобщението с дадените от съда указания е редовно връчено на 28.11.2022 г., като даденият срок е изтекъл на 05.12.2022 г. В посочения срок, както и до настоящия момент указанията не са изпълнени, поради което съдът приема, че на основание чл. 213а, ал. 1, във връзка с чл. 242, ал. 1 от АПК жалбата следва да бъде върната.

Така мотивиран, Административен съд София-град, III отделение, 36 състав

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА жалба с вх. № 15746/28.10.2022 г. по описа на ВАС, подадена от В. Б. М., съдържаща искане за преглед по реда на надзора на адм. дело № 7139/2012 г. по описа на АССГ.

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ: